(Lübecker Staatsarchiv Anglicana IV a.)

In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Amen. Universis et singulis

cujuscunque Status ordinis seu conditionis fuerint piaesentes litteras visuris

seu lecturis. nos proconsules consules totusque senatus civitatis ambur-

gensis, tam nostro quam successorum nostrorum nomine, notum facimus et

publice attestamur per praesentes : Quod ob singulare reipublicae nostrae com-

modum, subditorum civitatis nostrae majorem utilitatem et amorem amiciti-

amque mutuam, cum inclyta Anglorum gente ineundam fovendam et obser-

vandam et ut eo liberius atque securius societati infra scriptae una cum suis

rebus ac mercibus ad civitatem nostram quocunque tempore pateat aditus

simul et discessus : spectabilibus honestis clarissimis atque doctissimis viris

Domino Francisco Robinson et Domino Francisco Beninson mercatoribus,

necnon Domino Joanne Palleyo juris utriusque doctore, societatis mercatorum

Angliae Adventurariorum commissariis ac deputatis, tam omnium et singulorum

antedictorum mercatorum qui de praedicta societate sunt vel erunt et de

illorum speciali mandato (cuius tenor inferius de verbo ad verbum insertus

est), quam suis nominibus stipulantibus, tam nostro quam successorum

nostrorum nomine antedictae societati omnibusque et singulis personis in ea

compraehensis, absentibus tanquam praesentibus, necnon ipsorum bonis quas-

dam speciales provisiones
,

privilegia et libertates concessimus atque de

speciali gratia concedimus et antedictis dominis commissariis, qui nominibus

et de mandato, de quo et de quibus supra fit mentio, haec a nobis stipulati

sunt, promisimus addiximusque et tenore praesentium in hunc qui sequitur

modum promittimus atque addicimus.

Primo. Cum sine domiciliis et aptis habitationibus mercatura a dicta

societate non possit commode exerceri, si a nobis proposita Domus Einbeccensis

societati antedictae vel ab ea mandatum habentibus non videatur commoda,
tractabimus cum Henrico a Tzeven, cive nostro et haeredibus Joannis Roden,

quod istorum duae vicinae domus in platea Groningensi sitae ad usum
societatis nostris expensis conducentur, tantisper dum societati negotiationem

suam hie frequentanti de alio loco magis ipsi commodo suo tempore nostris

impensis provideamus.

Secundo. Concessimus et concedimus dictae societati, quod ex suo cor-

pore praefectum quem societas »gubernatorem« appellat necnon et alios
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officiarios et ministros libere possit eligere et quotiescunque velit mutare et